

2025年作业本采购

评审情况表

项目编号：N5132312025000008

2025年02月06日

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	川印文化集团股份有限公司	是	是	/	否	第一成交候选人：川印文化集团股份有限公司； 报价金额：合计：402500元。 第二成交候选人：四川科美印刷有限公司； 报价金额：合计：440000元。 第三成交候选人：四川亚新印务有限公司； 报价金额：合计：500000元。
2	四川科美印刷有限公司	是	是	/	否	
3	四川亚新印务有限公司	是	是	/	否	
4	成都瀚林源印务有限公司	是	否	评审条款"询价文件中符合性审查第1-2项中未列明的其他实质性要求的规定。"不通过，专家组长评审意见：未提供3.2技术要求中作业本封面第三方检测报告或证明材料	否	